

Ikast Blik og VVS ApS
Blåbærtøften 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 43 23 63

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Per Kruse Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Blik og VVS ApS Blåbærtoften 16 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97152827</p> <p>CVR-nr.: 25 43 23 63 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september</p>
Direktion	<p>Per Christensen, direktør</p>
Revisor	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>P. Christensen Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.301 kr. mod 1.158.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.242 kr. mod 164.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	947.301	1.158.900
1 Personaleomkostninger	-885.682	-853.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.023	-87.559
Driftsresultat	12.596	218.055
Andre finansielle indtægter	0	443
Øvrige finansielle omkostninger	-4.593	-6.750
Resultat før skat	8.003	211.748
Skat af årets resultat	-1.761	-47.024
Årets resultat	6.242	164.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.242	164.724
Disponeret i alt	6.242	164.724

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.000</u>	<u>34.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>34.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>34.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>129.000</u>	<u>137.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>129.000</u>	<u>137.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	488.846	802.796
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	291.094	94.800
	Udskudte skatteaktiver	6.345	8.106
	Andre tilgodehavender	63.600	54.600
	Periodeafgrænsningsposter	<u>98.900</u>	<u>17.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>948.785</u>	<u>977.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.785</u>	<u>1.114.902</u>
	Aktiver i alt	<u>1.095.785</u>	<u>1.149.102</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	262.034	255.792
	Egenkapital i alt	<u>387.034</u>	<u>380.792</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	52.917	24.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.579	234.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.528	168.445
	Anden gæld	322.727	340.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.751</u>	<u>768.310</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>708.751</u>	<u>768.310</u>
	Passiver i alt	<u>1.095.785</u>	<u>1.149.102</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	826.463	795.001
Pensioner	37.631	34.203
Andre omkostninger til social sikring	15.779	24.082
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.809</u>	<u>0</u>
	<u>885.682</u>	<u>853.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	164.196	151.196
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Kostpris ultimo	<u>164.196</u>	<u>164.196</u>
Af- og nedskrivninger primo	-129.996	-113.796
Årets af-/nedskrivninger	<u>-16.200</u>	<u>-16.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-146.196</u>	<u>-129.996</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.000</u>	<u>34.200</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	291.094	94.800
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>291.094</u>	<u>94.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	255.792	91.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.242</u>	<u>164.724</u>
	<u>262.034</u>	<u>255.792</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje i opsigelsesperioden udgør 55 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på 26 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 358 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Christensen Holding ApS, CVR-nr. 20 22 86 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.